
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL MOKSLO TECHNOLOGIJŲ PARKO PERDAVIMO 

 

2019 m. gegužės 6 d. Nr. 9N-48 

Klaipėda 

 

Klaipėdos universiteto Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 punktu ir 

atsižvelgdama į rektoriaus Artūro Razbadausko teikimą, n u t a r i a šiuo metu patikėjimo teise 

valdomą Mokslo technologijų parko pastatą (unikalus Nr. 2199-3024-0019, bendras plotas 3 252,61 

m²), esantį adresu Vilhelmo Berbomo g. 10, Klaipėda, perduoti valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise VšĮ Klaipėdos mokslo ir technologijų parkui. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas  Vytautas Grubliauskas 

 

 
 


